
 

 

UCHWAŁA NR 1110/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, 

zadań realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 566), 

art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3 i 4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) oraz 

w związku 

z § 21 pkt 1, 3 i 7 lit. a uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr LXVI/742/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXVII/760/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 2024 r. oraz 

uchwałą Nr III/44/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 12 lipca 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 9.390.700 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę  9.390.700 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Joanna Skrzydlewska 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

2. Piotr Wojtysiak 

 

– Wicemarszałek 

 

 

3. Agnieszka Ryś 

 

– Wicemarszałek 

 

 

4. Artur Bagieński 

 

– Członek Zarządu 

 

 

5. Artur Ostrowski 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 2039



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1110/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

110 300 491 000 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  ŁÓDZKIEGO 

2027 
62 000 491 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 491 000 

 75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego 
0 491 000 

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

- EFS 
0 491 000 

  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 490 000 

  

6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625  

0 1 000 

Razem 0 491 000 

851   OCHRONA ZDROWIA 62 000 0 

 85195  Pozostała działalność 62 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2039



  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 

Działania X.3 Osi Priorytetowej X Adaptacyjność 

pracowników i przedsiębiorstw w regionie - 

RPO/WŁ/OP10/DZ.10.3 

62 000 0 

  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

7 000 0 

  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

55 000 0 

Razem 62 000 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 48 300 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 48 300 0 

 85295  Pozostała działalność 48 300 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 

Działania IX.2 Osi Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 

RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2 
48 300 0 

  

2959 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności  
48 300 0 

Razem 48 300 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 

2021-2027 

0 9 010 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 9 010 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 9 010 000 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0 9 010 000 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 

własnych realizowanych w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 - EFRR 
0 9 010 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2039



  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0  9 010 000 

Razem 0 9 010 000 

OGÓŁEM: 110 300 9 501 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2039



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1110/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 16 191 16 191 

DEPARTAMENT KONTROLI I ODWOŁAŃ FEŁ2027 15 000 15 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000 15 000 

 75095  Pozostała działalność 15 000 15 000 

  Pomoc Techniczna EFRR - Kontrola - KOFEŁ 0 15 000 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 15 000 

Razem  0 15 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i 

prawne - KOFEŁ 
15 000 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 0 

Razem  15 000 0 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 1 191 1 191 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 191 1 191 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 191 1 191 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
1 191 1 191 

  3029 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
891 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 191 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
300 0 

Razem  1 191 1 191 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2039



ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

110 300 491 000 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  

ŁÓDZKIEGO 2027 
110 300 433 040 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 1 000 

 71095  Pozostała działalność 0 1 000 

  
Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w 

regionie, Działanie X.2 Rozwój pracowników i 

przedsiębiorstw - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.2 
0 1 000 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 1 000 

Razem  0 1 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 110 300 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 110 300 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania IX.2 Osi 

Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 

RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2 
48 300 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
48 300 0 

Razem  48 300 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania X.3 Osi 

Priorytetowej X Adaptacyjność pracowników i 

przedsiębiorstw w regionie - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.3 
62 000 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

55 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2039



  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

7 000 0 

Razem  62 000 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 10 788 

 80195  Pozostała działalność 0 10 788 

  
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.3 

Kształcenie zawodowe - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3 
0 10 788 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 1 000 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 8 788 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 1 000 

Razem  0 10 788 

851   OCHRONA ZDROWIA 0 396 418 

 85195  Pozostała działalność 0 396 418 

  
Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w 

regionie, Działanie X.3 Ochrona, utrzymanie i 

przywrócenie zdrowia - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.3 
0 396 418 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2039



  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 396 418 

Razem  0 396 418 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 24 834 

 85395  Pozostała działalność 0 24 834 

  

Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w 

regionie, Działanie X.1 Powrót na rynek pracy osób 

sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 - 

RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 

0 24 834 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 17 834 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 7 000 

Razem  0 24 834 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 0 57 960 

852   POMOC SPOŁECZNA 0 15 168 

 85295  Pozostała działalność 0 15 168 

  
Włączenie społeczne, Działanie IX.1 Aktywna integracja 

osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.1 
0 7 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2039



  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 7 000 

Razem  0 7 000 

  
Włączenie społeczne, Działanie IX.2 Usługi na rzecz 

osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2 
0 8 168 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 8 134 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 34 

Razem  0 8 168 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 42 792 

 85395  Pozostała działalność 0 42 792 

  
Zatrudnienie, Działanie VIII.2 Wsparcie aktywności 

zawodowej osób po 29. roku życia - 

RPO/WŁ/OP8/DZ.8.2 
0 42 792 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 42 792 

Razem  0 42 792 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2039



ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

691 749 9 701 749 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 0 9 010 000 

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W ŁODZI 0 9 010 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 9 010 000 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0 9 010 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 

skrzyżowania z DK 74 - Sokolniki 
0 2 720 000 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 2 720 000 

Razem  0 2 720 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 na odcinku Łask 

- Teodory 
0 6 290 000 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 6 290 000 

Razem  0 6 290 000 

DEPARTAMENT KONTROLI I ODWOŁAŃ FEŁ2027 85 000 85 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 85 000 85 000 

 75095  Pozostała działalność 85 000 85 000 

  Pomoc Techniczna EFRR - Kontrola - KOFEŁ 0 85 000 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 85 000 

Razem  0 85 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i 

prawne - KOFEŁ 
85 000 0 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 85 000 0 

Razem  85 000 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 600 000 600 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2039



853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
600 000 600 000 

 85395  Pozostała działalność 600 000 600 000 

  
Priorytet 7 - Fundusze europejskie dla zatrudnienia i 

integracji w Łódzkiem FEŁ - EFS+ 
600 000 600 000 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 600 000 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

600 000 0 

Razem  600 000 600 000 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 6 749 6 749 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 749 6 749 

 75018  Urzędy marszałkowskie 6 749 6 749 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
6 749 6 749 

  3028 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
5 049 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 6 749 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 700 0 

Razem  6 749 6 749 

OGÓŁEM: 818 240 10 208 940 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2039


		2025-02-24T12:38:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




